Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Керчи

Республики Крым «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга»

ПРИКАЗ

от 22.08.2024г.                    г. Керчь     № 138

О подготовке и проведении

педагогического совета на тему:

«Обновление содержания

 образовательного процесса в ДОУ»

Во исполнение годового плана Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения г. Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №6

«Радуга»  на 2024-2025 учебный год, положения о Педагогическом совете МБДОУ г.

Керчи РК «Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга»,  с целью эффективной

организации деятельности учреждения, обеспечения образовательного процесса в ДОУ и

координации деятельности педагогического коллектива:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание педагогического совета 28.08.2024 года.

2. Ответственным за проведением педагогического совета назначить заместителя

заведующего по УВР  Шевель О.А.

3. Создать творческую группу в составе:

Яковлева Н.Б. – старший воспитатель;

 Усикова Е.А. – учитель-дефектолог;

 Безносенко Т.И. – учитель-логопед;

    Ларионова А.Ю. – педагог-психолог;

 Тарабун И.Е. – заместитель заведующего по АХР;

 Маслова О.Н. – медицинская сестра.

4. Ответственному за организацию педагогического совета:

- провести заседание творческой группы, обозначить круг вопросов для обсуждения на

педагогическом совете.

5. Провести смотр-конкурс  среди всех возрастных групп учреждения по  подготовке к

2024-2025 учебному году в срок с 23.08.2024г. по 27.08.2024г.;

- разработать положение о смотре- конкурсе «Готовность групп к новому учебному

году», критерии оценки групп.

6. Ответственность за организацию и проведение смотра-конкурса готовности групп к

учебному году возложить на заместителя заведующего по УВР МБДОУ г. Керчи РК

«Детский сад комбинированного вида №6 «Радуга»

6. Аналитическую справку по результатам смотра-конкурса предоставить  на

педагогическом  совете  28.08.2024г.

  7.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.